
5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 15-18 év

5134 32 11 1 Lajter  Dorina Nő 15-18 év 0:30:25 0:15:13 0:15:12
5090 55 27 2 Vozár Kornélia Nő 15-18 év 0:33:13 0:16:14 0:16:59
5106 56 28 3 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:33:24 0:16:10 0:17:14
5095 65 35 4 Papp  Enikő Nő 15-18 év 0:34:13 0:15:44 0:18:29
5050 117 77 5 Mák  Imola Nő 15-18 év 0:43:23 0:21:40 0:21:43
5096 120 80 6 Majzik Csenge Nő 15-18 év 0:44:30 0:21:18 0:23:12

Nő 19-30 év

5071 24 6 1 Szrnka Tímea Nő 19-30 év 0:29:03 0:14:32 0:14:31
5146 31 10 2 Kugyela Hanna Kata Nő 19-30 év 0:30:01 0:14:38 0:15:23
5065 36 14 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:30:54 0:15:07 0:15:47
5168 42 15 4 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:32:02 0:16:11 0:15:51
5121 44 17 5 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:32:16 0:16:57 0:15:19
5126 62 32 6 Voloscsuk Aliz Nő 19-30 év 0:33:53 0:17:00 0:16:53
5049 71 38 7 Mák  Bianka Nő 19-30 év 0:34:38 0:17:15 0:17:23
5171 73 39 8 Brlás Georgina Nő 19-30 év 0:34:43 0:17:00 0:17:43
5082 83 49 9 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:36:03 0:17:48 0:18:15
5057 105 65 10 Sáfár Edina Nő 19-30 év 0:40:17 0:19:40 0:20:37
5149 109 69 11 Baloghné Rimavecz  Enikő Nő 19-30 év 0:41:32 0:20:23 0:21:09
5151 123 83 12 Medve Fanni Nő 19-30 év 0:52:10 0:25:36 0:26:34
5041 123 83 12 Szabó Adél Nő 19-30 év 0:52:10 0:25:36 0:26:34
5035 Feladta Feladta Feladta Gulyás Réka Nő 19-30 év 0:29:13 0:29:13
5104 Feladta Feladta Feladta Tóth Anina Nő 19-30 év 0:13:48 0:13:48

1. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 31-40 év

5047 11 3 1 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:26:16 0:12:59 0:13:17
5118 13 4 2 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:26:39 0:12:49 0:13:50
5062 27 8 3 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:29:17 0:14:35 0:14:42
5138 29 9 4 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:29:30 0:14:41 0:14:49
5092 43 16 5 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:32:03 0:16:03 0:16:00
5086 57 29 6 Ale Urbán Ildikó Nő 31-40 év 0:33:30 0:16:55 0:16:35
5076 59 30 7 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:33:36 0:16:48 0:16:48
5142 68 36 8 Kiss Ildikó Nő 31-40 év 0:34:18 0:17:18 0:17:00
5122 69 37 9 Horváth Marianna Nő 31-40 év 0:34:27 0:17:26 0:17:01
5120 93 56 10 Szitás  Klára Nő 31-40 év 0:37:27 0:18:36 0:18:51
5072 96 58 11 Barcza-Mihály  Bettina Nő 31-40 év 0:37:53 0:18:40 0:19:13
5107 100 61 12 Erdélyi-Hamza Berta Nő 31-40 év 0:38:40 0:18:33 0:20:07
5070 103 64 13 Kovács-Molnár Krisztina Nő 31-40 év 0:39:08 0:20:00 0:19:08
5008 107 67 14 Bereczki-Csaba Mónika Nő 31-40 év 0:41:01 0:19:50 0:21:11
5112 111 71 15 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:41:53 0:21:08 0:20:45
5119 111 71 15 Varga-Opauszki  Melinda Nő 31-40 év 0:41:53 0:21:09 0:20:44
5023 115 75 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:43:00 0:21:17 0:21:43

2. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 41-50 év

5079 7 1 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:25:27 0:12:24 0:13:03
5054 10 2 2 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:26:08 0:12:57 0:13:11
5063 25 7 3 Kissné Balog Tünde Nő 41-50 év 0:29:04 0:14:40 0:14:24
5131 33 12 4 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:30:29 0:15:14 0:15:15
5034 34 13 5 Evanics Brigitta Nő 41-50 év 0:30:43 0:15:12 0:15:31
5136 45 18 6 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:32:17 0:16:07 0:16:10
5102 46 19 7 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:32:24 0:16:20 0:16:04
5105 47 20 8 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 0:32:29 0:16:09 0:16:20
5167 48 21 9 Majoros Katalin Nő 41-50 év 0:32:34 0:16:14 0:16:20
5140 49 22 10 Gátfalviné Kaloczkai Betti Nő 41-50 év 0:32:35 0:16:14 0:16:21
5017 50 23 11 Marton Tiborné Nő 41-50 év 0:32:39 0:16:18 0:16:21
5170 52 24 12 Füzesséry Csilla Nő 41-50 év 0:32:48 0:16:56 0:15:52
5137 54 26 13 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:32:56 0:16:51 0:16:05
5125 60 31 14 Volosciucné Fehér Gizella Nő 41-50 év 0:33:52 0:17:00 0:16:52
5080 63 33 15 Galgóczi Marianna Nő 41-50 év 0:34:10 0:16:31 0:17:39
5061 64 34 16 Futó Szilvia Nő 41-50 év 0:34:11 0:17:03 0:17:08
5145 75 41 17 Krezinger Valéria Nő 41-50 év 0:35:13 0:17:03 0:18:10
5088 76 42 18 Bukovenszki Beáta Nő 41-50 év 0:35:14 0:17:03 0:18:11
5124 77 43 19 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:35:24 0:17:50 0:17:34
5053 78 44 20 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:35:29 0:17:44 0:17:45
5144 79 45 21 Radics Kata Nő 41-50 év 0:35:38 0:18:00 0:17:38
5098 81 47 22 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:36:00 0:17:34 0:18:26
5081 83 49 23 Paraizs Emese Nő 41-50 év 0:36:03 0:17:48 0:18:15
5078 86 52 24 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:36:25 0:17:38 0:18:47
5038 87 53 25 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 0:36:41 0:18:26 0:18:15
5044 97 59 26 Kövecsesné Szűcs  Szilvia Nő 41-50 év 0:37:59 0:18:49 0:19:10
5045 97 59 26 Csőke  Orsolya Nő 41-50 év 0:37:59 0:18:49 0:19:10
5020 102 63 28 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:38:56 0:18:48 0:20:08
5130 106 66 29 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:40:24 0:20:01 0:20:23
5087 108 68 30 Vozárné Szpisjak Edina Nő 41-50 év 0:41:09 0:20:40 0:20:29
5036 113 73 31 Sinkovics  Réka Nő 41-50 év 0:42:05 0:20:17 0:21:48

3. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő 51-60 év

5022 22 5 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:28:07 0:13:54 0:14:13
5109 74 40 2 Adamne Mate Andrea Nő 51-60 év 0:34:44 0:17:13 0:17:31
5068 80 46 3 Gyaraki  Mária Nő 51-60 év 0:35:54 0:18:14 0:17:40
5097 81 47 4 Pócsik  Sándorné Nő 51-60 év 0:36:00 0:17:36 0:18:24
5033 85 51 5 Gulyás Aranka Nő 51-60 év 0:36:19 0:18:10 0:18:09
5010 87 53 6 Hegyeshalmi Anita Nő 51-60 év 0:36:41 0:18:23 0:18:18
5091 91 55 7 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 51-60 év 0:37:00 0:18:10 0:18:50
5051 101 62 8 Mák  Lászlóné Nő 51-60 év 0:38:53 0:18:56 0:19:57
5039 110 70 9 Nagy-Vankó Joli Nő 51-60 év 0:41:42 0:20:59 0:20:43
5064 114 74 10 Kelemen Csilla Nő 51-60 év 0:42:27 0:20:55 0:21:32
5042 118 78 11 Raffai  Erika Nő 51-60 év 0:44:18 0:21:01 0:23:17
5043 119 79 12 Dr Barna  Angéla Nő 51-60 év 0:44:19 0:21:01 0:23:18
5166 121 81 13 Péntek Andrea Nő 51-60 év 0:44:47 0:21:36 0:23:11
5024 122 82 14 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:51:34 0:25:40 0:25:54

Nő 60 felettiek  

5048 53 25 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60 felettiek  0:32:51 0:16:16 0:16:35
5067 94 57 2 Kusztos Gézáné Nő 60 felettiek  0:37:49 0:18:46 0:19:03
5027 116 76 3 Révész Imréné   Nő 60 felettiek  0:43:08 0:20:58 0:22:10

Férfi 15-18 év

5100 2 2 1 Vérten Kristóf Férfi 15-18 év 0:22:50 0:10:58 0:11:52
5003 3 3 2 Szeljak Bálint Férfi 15-18 év 0:23:25 0:11:22 0:12:03
5128 5 5 3 Csernus Nándor Férfi 15-18 év 0:23:30 0:11:37 0:11:53
5132 18 14 4 Bencsik Adrián Férfi 15-18 év 0:27:17 0:12:59 0:14:18
5135 19 15 5 Farkas Botond Férfi 15-18 év 0:27:20 0:13:05 0:14:15

4. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Férfi 19-30 év

5073 1 1 1 Váncsodi Norbert Férfi 19-30 év 0:22:25 0:10:52 0:11:33
5169 6 6 2 Bús Marcell Férfi 19-30 év 0:23:45 0:11:44 0:12:01
5046 8 7 3 Horváth Krisztián Férfi 19-30 év 0:25:38 0:11:53 0:13:45
5094 12 9 4 Palatinusz  Zoltán Férfi 19-30 év 0:26:26 0:13:00 0:13:26
5099 17 13 5 Farkas Zsolt Férfi 19-30 év 0:27:06 0:13:10 0:13:56
5141 20 16 6 Gátfalvi Kristóf Férfi 19-30 év 0:27:31 0:13:28 0:14:03
5110 51 28 7 Miloszrdni Ádám Férfi 19-30 év 0:32:46 0:15:09 0:17:37
5060 66 31 8 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:34:14 0:16:14 0:18:00
5148 67 32 9 Balogh Zoltán Férfi 19-30 év 0:34:15 0:18:23 0:15:52
5172 70 33 10 Szrnka Norbert Férfi 19-30 év 0:34:37 0:16:59 0:17:38
5058 104 40 11 Tényi Szabolcs Férfi 19-30 év 0:39:55 0:19:41 0:20:14

Férfi 31-40 év

5117 9 8 1 Menezdorf Ákos Férfi 31-40 év 0:25:42 0:12:35 0:13:07
5066 15 11 2 Juhász Tamás Férfi 31-40 év 0:26:53 0:13:11 0:13:42
5069 23 18 3 Ujszászi Zoltán Férfi 31-40 év 0:28:49 0:14:01 0:14:48
5133 41 27 4 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:31:56 0:15:32 0:16:24
5152 72 34 5 Tóth Tibor Férfi 31-40 év 0:34:42 0:16:03 0:18:39
5155 99 39 6 Erdélyi Zoltán Férfi 31-40 év 0:38:39 0:18:28 0:20:11

5. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Férfi 41-50 év

5009 4 4 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:23:27 0:11:47 0:11:40
5115 14 10 2 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:26:43 0:13:19 0:13:24
5143 26 19 3 Szirony Zsolt Férfi 41-50 év 0:29:06 0:14:18 0:14:48
5153 28 20 4 Gyuricza Csaba Férfi 41-50 év 0:29:21 0:14:29 0:14:52
5127 30 21 5 Szitó  Szabolcs Férfi 41-50 év 0:29:46 0:14:31 0:15:15
5123 37 23 6 Kovács Ákos Férfi 41-50 év 0:31:06 0:15:55 0:15:11
5075 38 24 7 Dósai- Molnár Krisztián Férfi 41-50 év 0:31:26 0:15:30 0:15:56
5089 58 29 8 Füzesséry Tibor Férfi 41-50 év 0:33:32 0:16:58 0:16:34
5147 60 30 9 Szabó Marcell Férfi 41-50 év 0:33:52 0:18:02 0:15:50
5154 92 37 10 Drezsnyik András Férfi 41-50 év 0:37:19 0:18:36 0:18:43

Férfi 51-60 év

5108 16 12 1 Adam Tibor Férfi 51-60 év 0:26:58 0:13:21 0:13:37
5093 21 17 2 Tari  János Férfi 51-60 év 0:27:37 0:13:45 0:13:52
5129 35 22 3 Springel Mihály Férfi 51-60 év 0:30:50 0:15:16 0:15:34
5077 39 25 4 Sipos József Férfi 51-60 év 0:31:43 0:16:17 0:15:26
5021 40 26 5 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:31:48 0:15:18 0:16:30
5101 87 35 6 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 0:36:41 0:18:28 0:18:13
5056 87 35 6 Nagy György Férfi 51-60 év 0:36:41 0:18:23 0:18:18
5074 95 38 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 0:37:52 0:18:41 0:19:11

6. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Nő Abszolút

5079 7 1 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:25:27 0:12:24 0:13:03
5054 10 2 2 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:26:08 0:12:57 0:13:11
5047 11 3 1 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:26:16 0:12:59 0:13:17
5118 13 4 2 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:26:39 0:12:49 0:13:50
5022 22 5 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:28:07 0:13:54 0:14:13
5071 24 6 1 Szrnka Tímea Nő 19-30 év 0:29:03 0:14:32 0:14:31
5063 25 7 3 Kissné Balog Tünde Nő 41-50 év 0:29:04 0:14:40 0:14:24
5062 27 8 3 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:29:17 0:14:35 0:14:42
5138 29 9 4 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:29:30 0:14:41 0:14:49
5146 31 10 2 Kugyela Hanna Kata Nő 19-30 év 0:30:01 0:14:38 0:15:23
5134 32 11 1 Lajter  Dorina Nő 15-18 év 0:30:25 0:15:13 0:15:12
5131 33 12 4 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:30:29 0:15:14 0:15:15
5034 34 13 5 Evanics Brigitta Nő 41-50 év 0:30:43 0:15:12 0:15:31
5065 36 14 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:30:54 0:15:07 0:15:47
5168 42 15 4 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:32:02 0:16:11 0:15:51
5092 43 16 5 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:32:03 0:16:03 0:16:00
5121 44 17 5 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:32:16 0:16:57 0:15:19
5136 45 18 6 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:32:17 0:16:07 0:16:10
5102 46 19 7 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:32:24 0:16:20 0:16:04
5105 47 20 8 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 0:32:29 0:16:09 0:16:20
5167 48 21 9 Majoros Katalin Nő 41-50 év 0:32:34 0:16:14 0:16:20
5140 49 22 10 Gátfalviné Kaloczkai Betti Nő 41-50 év 0:32:35 0:16:14 0:16:21
5017 50 23 11 Marton Tiborné Nő 41-50 év 0:32:39 0:16:18 0:16:21
5170 52 24 12 Füzesséry Csilla Nő 41-50 év 0:32:48 0:16:56 0:15:52
5048 53 25 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60 felettiek  0:32:51 0:16:16 0:16:35
5137 54 26 13 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:32:56 0:16:51 0:16:05
5090 55 27 2 Vozár Kornélia Nő 15-18 év 0:33:13 0:16:14 0:16:59
5106 56 28 3 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:33:24 0:16:10 0:17:14
5086 57 29 6 Ale Urbán Ildikó Nő 31-40 év 0:33:30 0:16:55 0:16:35
5076 59 30 7 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:33:36 0:16:48 0:16:48
5125 60 31 14 Volosciucné Fehér Gizella Nő 41-50 év 0:33:52 0:17:00 0:16:52
5126 62 32 6 Voloscsuk Aliz Nő 19-30 év 0:33:53 0:17:00 0:16:53
5080 63 33 15 Galgóczi Marianna Nő 41-50 év 0:34:10 0:16:31 0:17:39

7. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5061 64 34 16 Futó Szilvia Nő 41-50 év 0:34:11 0:17:03 0:17:08
5095 65 35 4 Papp  Enikő Nő 15-18 év 0:34:13 0:15:44 0:18:29
5142 68 36 8 Kiss Ildikó Nő 31-40 év 0:34:18 0:17:18 0:17:00
5122 69 37 9 Horváth Marianna Nő 31-40 év 0:34:27 0:17:26 0:17:01
5049 71 38 7 Mák  Bianka Nő 19-30 év 0:34:38 0:17:15 0:17:23
5171 73 39 8 Brlás Georgina Nő 19-30 év 0:34:43 0:17:00 0:17:43
5109 74 40 2 Adamne Mate Andrea Nő 51-60 év 0:34:44 0:17:13 0:17:31
5145 75 41 17 Krezinger Valéria Nő 41-50 év 0:35:13 0:17:03 0:18:10
5088 76 42 18 Bukovenszki Beáta Nő 41-50 év 0:35:14 0:17:03 0:18:11
5124 77 43 19 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:35:24 0:17:50 0:17:34
5053 78 44 20 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:35:29 0:17:44 0:17:45
5144 79 45 21 Radics Kata Nő 41-50 év 0:35:38 0:18:00 0:17:38
5068 80 46 3 Gyaraki  Mária Nő 51-60 év 0:35:54 0:18:14 0:17:40
5097 81 47 4 Pócsik  Sándorné Nő 51-60 év 0:36:00 0:17:36 0:18:24
5098 81 47 22 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:36:00 0:17:34 0:18:26
5082 83 49 9 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:36:03 0:17:48 0:18:15
5081 83 49 23 Paraizs Emese Nő 41-50 év 0:36:03 0:17:48 0:18:15
5033 85 51 5 Gulyás Aranka Nő 51-60 év 0:36:19 0:18:10 0:18:09
5078 86 52 24 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:36:25 0:17:38 0:18:47
5038 87 53 25 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 0:36:41 0:18:26 0:18:15
5010 87 53 6 Hegyeshalmi Anita Nő 51-60 év 0:36:41 0:18:23 0:18:18
5091 91 55 7 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 51-60 év 0:37:00 0:18:10 0:18:50
5120 93 56 10 Szitás  Klára Nő 31-40 év 0:37:27 0:18:36 0:18:51
5067 94 57 2 Kusztos Gézáné Nő 60 felettiek  0:37:49 0:18:46 0:19:03
5072 96 58 11 Barcza-Mihály  Bettina Nő 31-40 év 0:37:53 0:18:40 0:19:13
5044 97 59 26 Kövecsesné Szűcs  Szilvia Nő 41-50 év 0:37:59 0:18:49 0:19:10
5045 97 59 26 Csőke  Orsolya Nő 41-50 év 0:37:59 0:18:49 0:19:10
5107 100 61 12 Erdélyi-Hamza Berta Nő 31-40 év 0:38:40 0:18:33 0:20:07
5051 101 62 8 Mák  Lászlóné Nő 51-60 év 0:38:53 0:18:56 0:19:57
5020 102 63 28 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:38:56 0:18:48 0:20:08
5070 103 64 13 Kovács-Molnár Krisztina Nő 31-40 év 0:39:08 0:20:00 0:19:08
5057 105 65 10 Sáfár Edina Nő 19-30 év 0:40:17 0:19:40 0:20:37
5130 106 66 29 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:40:24 0:20:01 0:20:23
5008 107 67 14 Bereczki-Csaba Mónika Nő 31-40 év 0:41:01 0:19:50 0:21:11
5087 108 68 30 Vozárné Szpisjak Edina Nő 41-50 év 0:41:09 0:20:40 0:20:29

8. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5149 109 69 11 Baloghné Rimavecz  Enikő Nő 19-30 év 0:41:32 0:20:23 0:21:09
5039 110 70 9 Nagy-Vankó Joli Nő 51-60 év 0:41:42 0:20:59 0:20:43
5119 111 71 15 Varga-Opauszki  Melinda Nő 31-40 év 0:41:53 0:21:09 0:20:44
5112 111 71 15 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:41:53 0:21:08 0:20:45
5036 113 73 31 Sinkovics  Réka Nő 41-50 év 0:42:05 0:20:17 0:21:48
5064 114 74 10 Kelemen Csilla Nő 51-60 év 0:42:27 0:20:55 0:21:32
5023 115 75 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:43:00 0:21:17 0:21:43
5027 116 76 3 Révész Imréné   Nő 60 felettiek  0:43:08 0:20:58 0:22:10
5050 117 77 5 Mák  Imola Nő 15-18 év 0:43:23 0:21:40 0:21:43
5042 118 78 11 Raffai  Erika Nő 51-60 év 0:44:18 0:21:01 0:23:17
5043 119 79 12 Dr Barna  Angéla Nő 51-60 év 0:44:19 0:21:01 0:23:18
5096 120 80 6 Majzik Csenge Nő 15-18 év 0:44:30 0:21:18 0:23:12
5166 121 81 13 Péntek Andrea Nő 51-60 év 0:44:47 0:21:36 0:23:11
5024 122 82 14 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:51:34 0:25:40 0:25:54
5151 123 83 12 Medve Fanni Nő 19-30 év 0:52:10 0:25:36 0:26:34
5041 123 83 12 Szabó Adél Nő 19-30 év 0:52:10 0:25:36 0:26:34
5035 Feladta Feladta Feladta Gulyás Réka Nő 19-30 év 0:29:13 0:29:13
5104 Feladta Feladta Feladta Tóth Anina Nő 19-30 év 0:13:48 0:13:48

9. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Férfi Abszolút

5073 1 1 1 Váncsodi Norbert Férfi 19-30 év 0:22:25 0:10:52 0:11:33
5100 2 2 1 Vérten Kristóf Férfi 15-18 év 0:22:50 0:10:58 0:11:52
5003 3 3 2 Szeljak Bálint Férfi 15-18 év 0:23:25 0:11:22 0:12:03
5009 4 4 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:23:27 0:11:47 0:11:40
5128 5 5 3 Csernus Nándor Férfi 15-18 év 0:23:30 0:11:37 0:11:53
5169 6 6 2 Bús Marcell Férfi 19-30 év 0:23:45 0:11:44 0:12:01
5046 8 7 3 Horváth Krisztián Férfi 19-30 év 0:25:38 0:11:53 0:13:45
5117 9 8 1 Menezdorf Ákos Férfi 31-40 év 0:25:42 0:12:35 0:13:07
5094 12 9 4 Palatinusz  Zoltán Férfi 19-30 év 0:26:26 0:13:00 0:13:26
5115 14 10 2 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:26:43 0:13:19 0:13:24
5066 15 11 2 Juhász Tamás Férfi 31-40 év 0:26:53 0:13:11 0:13:42
5108 16 12 1 Adam Tibor Férfi 51-60 év 0:26:58 0:13:21 0:13:37
5099 17 13 5 Farkas Zsolt Férfi 19-30 év 0:27:06 0:13:10 0:13:56
5132 18 14 4 Bencsik Adrián Férfi 15-18 év 0:27:17 0:12:59 0:14:18
5135 19 15 5 Farkas Botond Férfi 15-18 év 0:27:20 0:13:05 0:14:15
5141 20 16 6 Gátfalvi Kristóf Férfi 19-30 év 0:27:31 0:13:28 0:14:03
5093 21 17 2 Tari  János Férfi 51-60 év 0:27:37 0:13:45 0:13:52
5069 23 18 3 Ujszászi Zoltán Férfi 31-40 év 0:28:49 0:14:01 0:14:48
5143 26 19 3 Szirony Zsolt Férfi 41-50 év 0:29:06 0:14:18 0:14:48
5153 28 20 4 Gyuricza Csaba Férfi 41-50 év 0:29:21 0:14:29 0:14:52
5127 30 21 5 Szitó  Szabolcs Férfi 41-50 év 0:29:46 0:14:31 0:15:15
5129 35 22 3 Springel Mihály Férfi 51-60 év 0:30:50 0:15:16 0:15:34
5123 37 23 6 Kovács Ákos Férfi 41-50 év 0:31:06 0:15:55 0:15:11
5075 38 24 7 Dósai- Molnár Krisztián Férfi 41-50 év 0:31:26 0:15:30 0:15:56
5077 39 25 4 Sipos József Férfi 51-60 év 0:31:43 0:16:17 0:15:26
5021 40 26 5 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:31:48 0:15:18 0:16:30
5133 41 27 4 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:31:56 0:15:32 0:16:24
5110 51 28 7 Miloszrdni Ádám Férfi 19-30 év 0:32:46 0:15:09 0:17:37
5089 58 29 8 Füzesséry Tibor Férfi 41-50 év 0:33:32 0:16:58 0:16:34
5147 60 30 9 Szabó Marcell Férfi 41-50 év 0:33:52 0:18:02 0:15:50
5060 66 31 8 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:34:14 0:16:14 0:18:00
5148 67 32 9 Balogh Zoltán Férfi 19-30 év 0:34:15 0:18:23 0:15:52
5172 70 33 10 Szrnka Norbert Férfi 19-30 év 0:34:37 0:16:59 0:17:38

10. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5152 72 34 5 Tóth Tibor Férfi 31-40 év 0:34:42 0:16:03 0:18:39
5101 87 35 6 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 0:36:41 0:18:28 0:18:13
5056 87 35 6 Nagy György Férfi 51-60 év 0:36:41 0:18:23 0:18:18
5154 92 37 10 Drezsnyik András Férfi 41-50 év 0:37:19 0:18:36 0:18:43
5074 95 38 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 0:37:52 0:18:41 0:19:11
5155 99 39 6 Erdélyi Zoltán Férfi 31-40 év 0:38:39 0:18:28 0:20:11
5058 104 40 11 Tényi Szabolcs Férfi 19-30 év 0:39:55 0:19:41 0:20:14

11. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

Futam Abszolút

5073 1 1 1 Váncsodi Norbert Férfi 19-30 év 0:22:25 0:10:52 0:11:33
5100 2 2 1 Vérten Kristóf Férfi 15-18 év 0:22:50 0:10:58 0:11:52
5003 3 3 2 Szeljak Bálint Férfi 15-18 év 0:23:25 0:11:22 0:12:03
5009 4 4 1 Kocsis Krisztián Férfi 41-50 év 0:23:27 0:11:47 0:11:40
5128 5 5 3 Csernus Nándor Férfi 15-18 év 0:23:30 0:11:37 0:11:53
5169 6 6 2 Bús Marcell Férfi 19-30 év 0:23:45 0:11:44 0:12:01
5079 7 1 1 Panyor Krisztina Nő 41-50 év 0:25:27 0:12:24 0:13:03
5046 8 7 3 Horváth Krisztián Férfi 19-30 év 0:25:38 0:11:53 0:13:45
5117 9 8 1 Menezdorf Ákos Férfi 31-40 év 0:25:42 0:12:35 0:13:07
5054 10 2 2 Táborosi Hajnalka Nő 41-50 év 0:26:08 0:12:57 0:13:11
5047 11 3 1 Dusnok Mónika Nő 31-40 év 0:26:16 0:12:59 0:13:17
5094 12 9 4 Palatinusz  Zoltán Férfi 19-30 év 0:26:26 0:13:00 0:13:26
5118 13 4 2 Kránitz Szabina Nő 31-40 év 0:26:39 0:12:49 0:13:50
5115 14 10 2 Farkas Tibor Férfi 41-50 év 0:26:43 0:13:19 0:13:24
5066 15 11 2 Juhász Tamás Férfi 31-40 év 0:26:53 0:13:11 0:13:42
5108 16 12 1 Adam Tibor Férfi 51-60 év 0:26:58 0:13:21 0:13:37
5099 17 13 5 Farkas Zsolt Férfi 19-30 év 0:27:06 0:13:10 0:13:56
5132 18 14 4 Bencsik Adrián Férfi 15-18 év 0:27:17 0:12:59 0:14:18
5135 19 15 5 Farkas Botond Férfi 15-18 év 0:27:20 0:13:05 0:14:15
5141 20 16 6 Gátfalvi Kristóf Férfi 19-30 év 0:27:31 0:13:28 0:14:03
5093 21 17 2 Tari  János Férfi 51-60 év 0:27:37 0:13:45 0:13:52
5022 22 5 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 51-60 év 0:28:07 0:13:54 0:14:13
5069 23 18 3 Ujszászi Zoltán Férfi 31-40 év 0:28:49 0:14:01 0:14:48
5071 24 6 1 Szrnka Tímea Nő 19-30 év 0:29:03 0:14:32 0:14:31
5063 25 7 3 Kissné Balog Tünde Nő 41-50 év 0:29:04 0:14:40 0:14:24
5143 26 19 3 Szirony Zsolt Férfi 41-50 év 0:29:06 0:14:18 0:14:48
5062 27 8 3 Sonkoly-Kis Petra Nő 31-40 év 0:29:17 0:14:35 0:14:42
5153 28 20 4 Gyuricza Csaba Férfi 41-50 év 0:29:21 0:14:29 0:14:52
5138 29 9 4 Lele Karina Virág Nő 31-40 év 0:29:30 0:14:41 0:14:49
5127 30 21 5 Szitó  Szabolcs Férfi 41-50 év 0:29:46 0:14:31 0:15:15
5146 31 10 2 Kugyela Hanna Kata Nő 19-30 év 0:30:01 0:14:38 0:15:23
5134 32 11 1 Lajter  Dorina Nő 15-18 év 0:30:25 0:15:13 0:15:12
5131 33 12 4 Mravik Icu Nő 41-50 év 0:30:29 0:15:14 0:15:15

12. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5034 34 13 5 Evanics Brigitta Nő 41-50 év 0:30:43 0:15:12 0:15:31
5129 35 22 3 Springel Mihály Férfi 51-60 év 0:30:50 0:15:16 0:15:34
5065 36 14 3 Fodor Alexandra Nő 19-30 év 0:30:54 0:15:07 0:15:47
5123 37 23 6 Kovács Ákos Férfi 41-50 év 0:31:06 0:15:55 0:15:11
5075 38 24 7 Dósai- Molnár Krisztián Férfi 41-50 év 0:31:26 0:15:30 0:15:56
5077 39 25 4 Sipos József Férfi 51-60 év 0:31:43 0:16:17 0:15:26
5021 40 26 5 Bíró Lajos Férfi 51-60 év 0:31:48 0:15:18 0:16:30
5133 41 27 4 Tóth Péter Férfi 31-40 év 0:31:56 0:15:32 0:16:24
5168 42 15 4 Dékány Nikolett Nő 19-30 év 0:32:02 0:16:11 0:15:51
5092 43 16 5 Pomucz  Marianna Nő 31-40 év 0:32:03 0:16:03 0:16:00
5121 44 17 5 Trnyik Alexandra Lúcia Nő 19-30 év 0:32:16 0:16:57 0:15:19
5136 45 18 6 Kondacs Sarolta Nő 41-50 év 0:32:17 0:16:07 0:16:10
5102 46 19 7 Terhes Viktória Nő 41-50 év 0:32:24 0:16:20 0:16:04
5105 47 20 8 Dósai-Molnár  Maja Nő 41-50 év 0:32:29 0:16:09 0:16:20
5167 48 21 9 Majoros Katalin Nő 41-50 év 0:32:34 0:16:14 0:16:20
5140 49 22 10 Gátfalviné Kaloczkai Betti Nő 41-50 év 0:32:35 0:16:14 0:16:21
5017 50 23 11 Marton Tiborné Nő 41-50 év 0:32:39 0:16:18 0:16:21
5110 51 28 7 Miloszrdni Ádám Férfi 19-30 év 0:32:46 0:15:09 0:17:37
5170 52 24 12 Füzesséry Csilla Nő 41-50 év 0:32:48 0:16:56 0:15:52
5048 53 25 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60 felettiek  0:32:51 0:16:16 0:16:35
5137 54 26 13 Szpisjak Tünde Nő 41-50 év 0:32:56 0:16:51 0:16:05
5090 55 27 2 Vozár Kornélia Nő 15-18 év 0:33:13 0:16:14 0:16:59
5106 56 28 3 Kepenyes-Darida Dóra Nő 15-18 év 0:33:24 0:16:10 0:17:14
5086 57 29 6 Ale Urbán Ildikó Nő 31-40 év 0:33:30 0:16:55 0:16:35
5089 58 29 8 Füzesséry Tibor Férfi 41-50 év 0:33:32 0:16:58 0:16:34
5076 59 30 7 Domján Alexandra Nő 31-40 év 0:33:36 0:16:48 0:16:48
5147 60 30 9 Szabó Marcell Férfi 41-50 év 0:33:52 0:18:02 0:15:50
5125 60 31 14 Volosciucné Fehér Gizella Nő 41-50 év 0:33:52 0:17:00 0:16:52
5126 62 32 6 Voloscsuk Aliz Nő 19-30 év 0:33:53 0:17:00 0:16:53
5080 63 33 15 Galgóczi Marianna Nő 41-50 év 0:34:10 0:16:31 0:17:39
5061 64 34 16 Futó Szilvia Nő 41-50 év 0:34:11 0:17:03 0:17:08
5095 65 35 4 Papp  Enikő Nő 15-18 év 0:34:13 0:15:44 0:18:29
5060 66 31 8 Molnár Dániel Tibor Férfi 19-30 év 0:34:14 0:16:14 0:18:00
5148 67 32 9 Balogh Zoltán Férfi 19-30 év 0:34:15 0:18:23 0:15:52
5142 68 36 8 Kiss Ildikó Nő 31-40 év 0:34:18 0:17:18 0:17:00

13. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5122 69 37 9 Horváth Marianna Nő 31-40 év 0:34:27 0:17:26 0:17:01
5172 70 33 10 Szrnka Norbert Férfi 19-30 év 0:34:37 0:16:59 0:17:38
5049 71 38 7 Mák  Bianka Nő 19-30 év 0:34:38 0:17:15 0:17:23
5152 72 34 5 Tóth Tibor Férfi 31-40 év 0:34:42 0:16:03 0:18:39
5171 73 39 8 Brlás Georgina Nő 19-30 év 0:34:43 0:17:00 0:17:43
5109 74 40 2 Adamne Mate Andrea Nő 51-60 év 0:34:44 0:17:13 0:17:31
5145 75 41 17 Krezinger Valéria Nő 41-50 év 0:35:13 0:17:03 0:18:10
5088 76 42 18 Bukovenszki Beáta Nő 41-50 év 0:35:14 0:17:03 0:18:11
5124 77 43 19 Timárné Dr. Farkas  Annamária Nő 41-50 év 0:35:24 0:17:50 0:17:34
5053 78 44 20 Turcsán Krisztina Nő 41-50 év 0:35:29 0:17:44 0:17:45
5144 79 45 21 Radics Kata Nő 41-50 év 0:35:38 0:18:00 0:17:38
5068 80 46 3 Gyaraki  Mária Nő 51-60 év 0:35:54 0:18:14 0:17:40
5098 81 47 22 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:36:00 0:17:34 0:18:26
5097 81 47 4 Pócsik  Sándorné Nő 51-60 év 0:36:00 0:17:36 0:18:24
5082 83 49 9 Vaskor Anett Nő 19-30 év 0:36:03 0:17:48 0:18:15
5081 83 49 23 Paraizs Emese Nő 41-50 év 0:36:03 0:17:48 0:18:15
5033 85 51 5 Gulyás Aranka Nő 51-60 év 0:36:19 0:18:10 0:18:09
5078 86 52 24 Nyergesné Janecskó Krisztina Nő 41-50 év 0:36:25 0:17:38 0:18:47
5056 87 35 6 Nagy György Férfi 51-60 év 0:36:41 0:18:23 0:18:18
5010 87 53 6 Hegyeshalmi Anita Nő 51-60 év 0:36:41 0:18:23 0:18:18
5101 87 35 6 Lukács Miklós Férfi 51-60 év 0:36:41 0:18:28 0:18:13
5038 87 53 25 Virágos Gyöngyi Nő 41-50 év 0:36:41 0:18:26 0:18:15
5091 91 55 7 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 51-60 év 0:37:00 0:18:10 0:18:50
5154 92 37 10 Drezsnyik András Férfi 41-50 év 0:37:19 0:18:36 0:18:43
5120 93 56 10 Szitás  Klára Nő 31-40 év 0:37:27 0:18:36 0:18:51
5067 94 57 2 Kusztos Gézáné Nő 60 felettiek  0:37:49 0:18:46 0:19:03
5074 95 38 8 Debreczeni-Kis Tibor Férfi 51-60 év 0:37:52 0:18:41 0:19:11
5072 96 58 11 Barcza-Mihály  Bettina Nő 31-40 év 0:37:53 0:18:40 0:19:13
5045 97 59 26 Csőke  Orsolya Nő 41-50 év 0:37:59 0:18:49 0:19:10
5044 97 59 26 Kövecsesné Szűcs  Szilvia Nő 41-50 év 0:37:59 0:18:49 0:19:10
5155 99 39 6 Erdélyi Zoltán Férfi 31-40 év 0:38:39 0:18:28 0:20:11
5107 100 61 12 Erdélyi-Hamza Berta Nő 31-40 év 0:38:40 0:18:33 0:20:07
5051 101 62 8 Mák  Lászlóné Nő 51-60 év 0:38:53 0:18:56 0:19:57
5020 102 63 28 Szűcs Katalin Nő 41-50 év 0:38:56 0:18:48 0:20:08
5070 103 64 13 Kovács-Molnár Krisztina Nő 31-40 év 0:39:08 0:20:00 0:19:08

14. oldal, összesen: 15



5 km (2 Bolza Kör) Téli Bolza-kör 2021-12-05 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.5 KM 2.kör 5 KM

5058 104 40 11 Tényi Szabolcs Férfi 19-30 év 0:39:55 0:19:41 0:20:14
5057 105 65 10 Sáfár Edina Nő 19-30 év 0:40:17 0:19:40 0:20:37
5130 106 66 29 Maráczi Klára Nő 41-50 év 0:40:24 0:20:01 0:20:23
5008 107 67 14 Bereczki-Csaba Mónika Nő 31-40 év 0:41:01 0:19:50 0:21:11
5087 108 68 30 Vozárné Szpisjak Edina Nő 41-50 év 0:41:09 0:20:40 0:20:29
5149 109 69 11 Baloghné Rimavecz  Enikő Nő 19-30 év 0:41:32 0:20:23 0:21:09
5039 110 70 9 Nagy-Vankó Joli Nő 51-60 év 0:41:42 0:20:59 0:20:43
5112 111 71 15 Csapó-Priskin Klára Nő 31-40 év 0:41:53 0:21:08 0:20:45
5119 111 71 15 Varga-Opauszki  Melinda Nő 31-40 év 0:41:53 0:21:09 0:20:44
5036 113 73 31 Sinkovics  Réka Nő 41-50 év 0:42:05 0:20:17 0:21:48
5064 114 74 10 Kelemen Csilla Nő 51-60 év 0:42:27 0:20:55 0:21:32
5023 115 75 17 Kiss Edina Nő 31-40 év 0:43:00 0:21:17 0:21:43
5027 116 76 3 Révész Imréné   Nő 60 felettiek  0:43:08 0:20:58 0:22:10
5050 117 77 5 Mák  Imola Nő 15-18 év 0:43:23 0:21:40 0:21:43
5042 118 78 11 Raffai  Erika Nő 51-60 év 0:44:18 0:21:01 0:23:17
5043 119 79 12 Dr Barna  Angéla Nő 51-60 év 0:44:19 0:21:01 0:23:18
5096 120 80 6 Majzik Csenge Nő 15-18 év 0:44:30 0:21:18 0:23:12
5166 121 81 13 Péntek Andrea Nő 51-60 év 0:44:47 0:21:36 0:23:11
5024 122 82 14 Kiss Pál Ernőné Nő 51-60 év 0:51:34 0:25:40 0:25:54
5041 123 83 12 Szabó Adél Nő 19-30 év 0:52:10 0:25:36 0:26:34
5151 123 83 12 Medve Fanni Nő 19-30 év 0:52:10 0:25:36 0:26:34
5035 Feladta Feladta Feladta Gulyás Réka Nő 19-30 év 0:29:13 0:29:13
5104 Feladta Feladta Feladta Tóth Anina Nő 19-30 év 0:13:48 0:13:48

15. oldal, összesen: 15


